Místem plnění díla je na pozemku Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, p.o., 
Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad Labem (v této smlouvě označeno i jako 
„staveniště“).  

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána ve výši 5 899 500,98 Kč (slovy: 

pětmilionůosmsetdevadesátdevěttisícpětset korun českých a devadesátosm haléřů) bez 
DPH tj. 7 138 396,19 Kč (slovy: sedmmilionůstotřicetosmtisíctřistadevadesátšest korun  
českých a devatenáct haléřů) s  21 % DPH.  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-087/INV/2017/SP s názvem  
„VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. – výměna oken v hlavní budově“ uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 29.6.2017. 

2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran.